Принять в МОУ «Сланцевская СОШ №6»                                                                 Директору

Зачислить в       класс                                                                                          муниципального

Директор школы:            Н.В. Васильева                           общеобразовательного учреждения

                                                                                                                     «Сланцевская средняя

 общеобразовательная школа №6»

(МОУ «Сланцевская СОШ №6»)
Васильевой Н.В.

____________________________________

                                                                                                      (фамилия, имя, отчество (полностью))

       ____________________________________

адрес: _______________________________

                                                                                  телефон: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына (мою дочь) _______________________________________
_____________________________________________________________________________

                                                                   (фамилия, имя, отчество (полностью))
_______________________ года рождения в МОУ «Сланцевская СОШ №6» и зачислить в        _____класс Вашего образовательного учреждения.
           (число, месяц, год)
Домашний адрес (по регистрации)________________________________________________
Адрес фактического проживания _________________________________________________

«_____» _______________ 2014 года                                     Подпись ____________________

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку данных, указанных в заявлении МОУ «Сланцевская СОШ №6» с использованием средств автоматизации или без использования таких средств.

«_____» _______________ 2014 года                                      Подпись ___________________
С  Лицензией, Свидетельством об аккредитации, Уставом школы, Основной образовательной программой, Правилами внутреннего распорядка, опубликованными на сайте school6-sl.ucoz.com ознакомлен(а).
«_____» _______________ 2014 года                                       Подпись___________________